
  

  

REPUBLICA .DEL ECUADOR 2. . A | o > Ca o 

  

RESOLUCION Mo. 95.1.1.14 03151 

_— DNPENDIDUZE DE COMEARIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

  

QUE los Dspertamntoa de Jonpoczión y onza y Seis da Spas DN 
y de Valores, han enitádo inforsas favorables su aprchación; | 0 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

  

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el co de capital y la nta de apt butod- 
de CAMISERIA INGLESA CAIMGERSA CIA. LIRA... en dos tleuinos Cómtates 
en punt referida logro Ye ispenas qué un duizacos de a neciira de 

    

   

   

    

   

ARTICULO SEGUNDO.-  DISEGIEER: Que los notarios Décimo Cuarto y és 
cantón Quito tomen nota al meyen de los muericns ds la escritura PRA ' 
Frccme Resolución; y sientan en las copias las ramones zompectimes O 

margen de la constitución, siente en Las copias las rasones del: pili 

  

 


